
x x x - 1 2 3 4

兵庫県 姫路市
○▲□▼町１丁目345-6

ご利用いただきましてありがとうございます。
今回のご請求のご案内をお送りしますので、
よろしくお願い申し上げます。

お客さま番号：1234567890

株式会社ＡＡＡＡＡ ××営業所

（1/2ページ）

請求書番号：0108-00000000

━━━

運送費

今回ご請求金額

0120-000-000

値引き

請求年月

今回請求合計額

ご請求内訳

38,830 円

151,200 円

お問合せ先

-2,500 円

受付時間
平日 9:00～20:00

━━━

2010年 6月 請求分

187,530 円

━━━
━━━

━━━

━━━

2010年 5月 分の請求を次の通り領収いたしました。
15,960 円
2010年 6月 5日

2010年 9月 1日

連絡事項

領収日付：
請求金額：

発行年月日：

〒104-XXXX
東京都○△区○□町１丁目

TEL: 03-XXXX-1234(直)
FAX: 03-XXXX-4567

株式会社 ○△□サービス

御中

請 求 書

〒



CTAB-00001

CTAB-00001

CTAB-00001

CTAB-00001

CTAB-00001

CTAB-00001

CTAB-00001

CTYZ-00003

CTYZ-00003

CTYZ-00003

10.05.07

10.05.07

10.05.07

10.05.07

10.05.07

10.05.07

10.05.07

10.05.17

10.05.17

10.05.17

（AAAAAAAAAA-1234-567-11111）

（AAAAAAAAAA-1234-567-22222）

（AAAAAAAAAA-1234-567-11111）

（AAAAAAAAAA-1234-567-22222）

（AAAAAAAAAA-1234-567-11111）

（AAAAAAAAAA-1234-567-22222）

（AAAAAAAAAA-1234-567-22222）

（DDDDDDDDD-1234-567-22222）

（EEEEEEEEEEE-1234-567-22222）

（FFFFFFFFFFF-1234-567-22222）

再生紙(A4)

再生紙(A3)

FAX用紙

ファイル(５cm）

ファイル(３cm）

ボールペンセット

ファイルボックス

名刺ホルダー

クリップ

リング

500

800

600

200

150

1,700

200

600

500

50

10

5

10

20

20

30

50

10

100

100

単位：円

250

200

300

200

150

2,550

500

300

2,500

250

5,250

4,200

6,300

4,200

3,150

53,550

10,500

6,300

52,500

5,250

取引日 伝票番号

品名

（商品コード）
単価 数量 消費税 金額

ご請求先名 1234567890

0108-00000000

━━━

請求内訳書

━━━

株式会社ＡＡＡＡＡ ××営業所 御中

お客さま番号

請求年月

請求書番号

2010年 6月 請求分

（2/2ページ）

━━━

━━━

※小計※

※小計※

4,150

3,050

87,150

64,050

※※合計※※ 7,200 151,200


