= x x x - 1 2 3 4

兵庫県 姫路市 町 1 丁目345-6

株式会社AAAAA××営業所御中

իլիրդիոլիիլելիիորդիորդիորդերերերերերելել

請求書

ご利用いただきましてありがとうございます。 今回のご請求のご案内をお送りしますので、 よろしくお願い申し上げます。

請求年月	2010年 6月 請求分	
今回請求合計額	187,530 円	

ご請求内訳

今回ご請求金額151,200 円運送費38,830 円値引き-2,500 円

〒104-XXXX

東京都 区 町1丁目

株式会社

サービス -1234(声)

TEL: 03-XXXX-1234(直) FAX: 03-XXXX-4567

お問合せ先 0120-000-000

受付時間

平日 9:00~20:00

発行年月日: 2010年 9月 1日

お客さま番号:1234567890

請求書番号:0108-00000000

連絡事項

2010年 5月 分の請求を次の通り領収いたしました。

請求金額: 15,960 円 領収日付: 2010年 6月 5日 **請求内訳書** (2/2ページ)

ご請求先名

株式会社AAAAA ××営業所 御中

お客さま番号	1234567890			
請求年月	2010年 6月 請求分			
請求書番号	0108-00000000			

単位:円

					-	14:円
取引日	伝票番号	品名 (商品コード)	単価	数量	消費税	金額
10.05.07	CTAB-00001	再生紙(A4) (AAAAAAAAAA-1234-567-11111)	500	10	250	5,250
10.05.07	CTAB-00001	再生紙(A3) (AAAAAAAAAA - 1234 - 567 - 22222)	800	5	200	4,200
10.05.07	CTAB-00001	FAX用紙 (AAAAAAAAAA-1234-567-11111)	600	10	300	6,300
10.05.07	CTAB-00001	ファイル(5cm) (AAAAAAAAAA-1234-567-22222)	200	20	200	4,200
10.05.07	CTAB-00001	ファイル(3cm) (AAAAAAAAAA-1234-567-11111)	150	20	150	3,150
10.05.07	CTAB-00001	ボールペンセット (AAAAAAAAAA - 1234 - 567 - 22222)	1,700	30	2,550	53,550
10.05.07	CTAB-00001	ファイルボックス (AAAAAAAAAA-1234-567-22222)	200	50	500	10,500
			小計		4,150	87,150
10.05.17	CTYZ-00003	名刺ホルダー (DDDDDDDDD-1234-567-22222)	600	10	300	6,300
10.05.17	CTYZ-00003	クリップ (EEEEEEEEEEE-1234-567-22222)	500	100	2,500	52,500
10.05.17	CTYZ-00003	リング (FFFFFFFFFF-1234-567-22222)	50	100	250	5,250
			小計		3,050	64,050
			合計		7,200	151,200